Możemy prosić Najświętszą Maryję Pannę, Królową Pokoju, by nauczyła nas kochać wszystkie swoje dzieci, modlić się za tych, którzy być może nas skrzywdzili, i pomóc nam przenieść pole walki do naszej własnej duszy.

.....

<sup>[1]</sup>Franciszek, *Anioł Pański*, 24-II-2019.

<sup>[2]</sup>Św. Josemaría, *Notatki osobiste*, 28-X-1931, cytowany w *Droga. Edición crítico-histórica*, s. 933.

<sup>[3]</sup>Św. Jan Chryzostom, *Homilia o św. Mateuszu*, 60, 3.

<sup>[4]</sup>Franciszek, *Homilia*, 19-VI-2018.

<sup>[5]</sup>Św. Augustyn, *Kazanie 19*.

<sup>[6]</sup>Św. Josemaría, *To Chrystus przechodzi*, 182.

.....